inulilis et luxuriosus, optimales rißgrti consiüö et' aucilorltalc

Zacharie pape eundem pippinum clegerürit in regiäm 'digtiiUlcrtl

fuitque auctoritale et de mandato ipsius dditifnt papo" per b^aium'

Bonifacium Archiepiscopum Magunlinensidm* In ?egdni Francorum

vnclus et poslea per Stephannm paptmi sedrnidunl^vftctioneTergall

consecralus delruso in prefalo monästeHo" prejftiiö' Hilderibd; de

quibus fit menlio in decrelis videlicet 15^ q.* 3^ c. ölius.'*J
' Islö

siquidem Hildegerus Colonicnsis Archiepiscopits cornf predicto iPip-

pino francorum rege cum magno cxercifu t?on<rasa.vioiies*pre-

lianle cum usque ad fliivium wasarmn'pöraerr/^^'irf oxpedflio-

nem exercilus eiusdam rogis proriciscenfe'j'tn Wllo 'öxlitif^in-

terfeclus.

Bertheliiias.

Decimo' septima loco successit iri episco))aiu -Ckrfomensis

eccIesFo^ l^ub predtöto' Pippino Fege venorabilis ptesul"BörlheUn»s?

SÄWttä'rfnriis-'dfecent. • *' .^ - .'-'

^te S^ionif citict uiiricf)tig. dd muß fle'^en 15 q.|6 c.
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RiCAlpIltS.

Decimvs octaaus adeptos est pontificatum Colonioftsis ecclesie

venerabilis episcapus Ricolpbns seditque sub Karolo magno Im-

peratore et francoram rege annis viginti duobus.

Hildeboldus.

Decimo noiio loco ordinatus est ad ponlificalum Coloniensis

ecclesie venerabilis pater Hildeboldus sodens sub diclo Karolo

magno et filio elus Ludowico primo imperatoribus annis 34.

Qui eliam Hildeboldus prefalum Ludowicum vnxit in regem ro-

manorum.

Haldebaldos.

Vicesimo loco cpiscopalem calhedram Coloniensis ecclesie

adeptus est venerabilis paler Haltebaldus sedilque sub Ludowico

primo predicto duodecim annis.

Guntarius.

Vicesimo primo loco ordinalus est in Archiepiscopum co-

loniensis ecelesie Gunlharius sedens in cathedra pontißcali sub

Ludowico 2° et Lolhario secundo fralribus Imperaloribus Romanis.

Cuius quidem Guntharii sororem diclus Lolharius habuit concu-

binam nomine waltradam. Cum igilur idem Lolharius imperalor

voluisset dimiltere uxorem legittimam nomine Thcbergham et

eidem super duccre in matrimonium Wallradam concubinam supra-

dictam, falso conposuit contra diclam vxorem inponens eidem cri-

men incesius et sentencia huiusmodi fuit per dictum Guntha-

rium fralrem v^altrade nee non Therigaldum Archiepiscopum Tre-

uerensem synodali auctoritate confirmala. Causa aulem huius-

modi ad audienliam domini pape videlicet Nicolai primi delala

est et falsilate comperta deposili fuerunt ambo Coloniensis et

Treuerensis Archiepiscopi memorali per Nicolaum papam supra-

dictum. Cuius quidem deposilionis sentencia ponitur in decretis

XL q. iii. in c Therigaldum et ii q. 1. in c scelus.

Vilbertas.

Vicesimus secundus accessit ad sedem ponlificii coloniensis

ecclesie sedens sub Karolo 3^, qui dicebatur Junior sive grossus,

fuitque nepos Ludowici primi cognominalo pii atque sub Arnolpho

Imperatoribus venerabilis Archiepiscopusvilbertus annis 20, qui de-

dicauit ecciesiam sancti pelri in Colonia anliquam. In qua ipse

idem habuit sepulluram.
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lermamu.

Yicesimo 3^ ioco sub jirefato Arnolpbo nee non Lodovico 3®

Conrado prima nep non Henrico piimo. Imperatorlbus sedit in

cpiscopatu Coloniensis ecclesie venerahUis .presul Hermannus

cügBoniinato pius 35 annis, in dicta sancti petri ecciesia tumulatus.

Witfridns.

Yicesimus quartus ascendit ad cathedram pontificatem Colö-

nicnsis eccicsie sedens sab Henrico prirno nee non Ottone primo

Imperatoribus 35 annis venerabilis presul Wilfridus circa annos

domini nongentos et 39.

Bruno*

Vicesimo quinto Ioco ordinatns est ad Coloniensem ecciesiam

venerabilis Archiepiscopus Bruno primus sedilque sub diclo Ot-

tone primo et magno, cuius quidem erat frater et germanus^

annis 12. Hie dum Otto frater supradictus moram faceret in

Italia recepta^} ab ipso Imperatore procuratlone galliarum et

prouinciarum eis alpinarum lalrocinantibus fortiter francigenis in-

tulit bellum et adepta vicloria ceplt vrbem insignem parfsiensem

et ipsam thesauris copiosis spoliauit. Idem eliam Bruno Archi-

episcopus ducem Lolhringie lalrocinantem bello viclum in vincula

coniecit et iudicio fratris sui Imperatoris reseruatum ab eodem

ducalum lothringie per sentenciam dicti imperatoris et principum

acqoisiuit et Coloniensi ecclesie applicauit , Cum autemante^) hee

sua tempora Archiepiscopi CoIoniens<^s sui antecessores ^J non

iudicio gladii temporalis sed iantummodo iuredictione usi fuissent

bacuii pastoralis. Ipse quoque insuper castrum Tuiciensem propter

frequentes aduersitates rebellancium confregit, pontem quoque

ultra fluuium Reni ex aduerso ciuitatis Coloniensis deductum^3

propter latrocinia frequenter de eodem commissa deiecit. Cor-

pora etiam sanctorum Euergisli Patroclii Elisii et Priuati de di-

uersis collecta locis Coloniam transtulit vna cum cathenis, qui-

bus in carcere fuit vinctus sanctus Petrus, et cum baculo sancti

Petri, quem ipse ex Methensibus extorsit. Ipse simiiiter venera-